ESTADO RIO GRANDE DO SUL

  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

                    Boa Vista do Cadeado – RS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2023

OBJETO: a) locação de SISTEMAS de informática b) prestação de serviços técnicos

especializados de suporte operacional do(s) sistema(s) locado(s) para o Poder

Legislativo Municipal.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO

CADEADO-RS.

CONTRATADO: DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº.03.703.992/0001-01.

VALOR: R$ 4.138,99 (quatro mil cento e trinta e oito reais e noventa e nove centavos)

mensais. Valor total estimado para o prazo de 180 (cento e oitenta dias) R$ 24.833,94

(vinte e quatro mil oitocentos e trinta e três reais e noventa e quatro centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Início: 03/01/2023; Término 03/07/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.40.00.00.00.00 e complemento do

elemento: 3.3.90.40.06.00.00.00.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 23, II “a” c/c Artigo 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e

alterações.

Boa Vista do Cadeado/RS, 03 de janeiro de 2023.

Vereadora SILVANA TERESINHA BAUER

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores